
-1-

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8

Τ.Κ. 17456, Αλιμος

Πληροφορίες- email: dd3@dypa.gov.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Χρόνος διατήρησης:

Βαθμός προτεραιότητας:

Ημερομηνία: 31.01.2024

Αρ. Πρωτ.: 148022

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

ΤΗΣ

Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΜΑ:  Ολοκλήρωση  της  διαδικασίας  υποβολής  αιτήσεων  (α΄φάση)  Παρόχων  Συνεχιζόμενης
Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΚΔΒΜ και ΚΕΔΙΒΙΜ ΑΕΙ) και Φορέων Πιστοποίησης για συμμετοχή
τους στο έργο «Πρόσκληση συμμετοχής σε  Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης
ανέργων ηλικίας 25 έως 45 ετών»

Εχοντας υπόψη:

1. Την  υπ΄αριθμ.  79435/07.09.2023  (Β΄5363)   Κοινή  Υπουργική  Απόφαση  όπως

τροποποιήθηκε και ισχύει με τη με αριθμ. 112410/21-12-2023 (Β' 7265) Κοινή Υπουργική

Απόφαση. 

2. Την υπ’ αρίθμ. 158/5/22-1-2024 Απόφαση ΔΣ της ΔΥΠΑ για την έγκριση της «Πρόσκλησης

συμμετοχής σε Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και  Απασχόλησης ανέργων ηλικίας 25

έως 45 ετών»

3. Την  υπ΄αρ.  94325/22-01-2024  (ΑΔΑ:6ΙΔΜ4691Ω2-5ΘΟ)  «Πρόσκληση  συμμετοχής  σε

Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης ανέργων ηλικίας 25 έως 45 ετών» 

4. Την  υπ’  αριθμ.  1211/2023  Απόφαση  του  Διοικητή  της  Δ.ΥΠ.Α.  (Β’/6395)  Μεταβίβαση

άσκησης  αρμοδιοτήτων  του  Διοικητή  της  Δημόσιας  Υπηρεσίας  Απασχόλησης  (Δ.ΥΠ.Α.)

στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.

mailto:dd3@dypa.gov.gr
ΑΔΑ: 6Μ034691Ω2-ΩΥΦ



-2-

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την  ολοκλήρωση  της  διαδικασίας  υποβολής  αιτήσεων  (α΄φάση)  Παρόχων  Συνεχιζόμενης

Επαγγελματικής Κατάρτισης (ΚΔΒΜ και ΚΕΔΙΒΙΜ ΑΕΙ)  και Φορέων Πιστοποίησης για συμμετοχή

τους στο έργο «Πρόσκληση συμμετοχής σε  Ολοκληρωμένη Δράση Κατάρτισης και Απασχόλησης

ανέργων ηλικίας 25 έως 45 ετών» την Παρασκευή 02 Φεβρουαρίου 2024 και ώρα 23:59

Η Υποδιοικήτρια

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΧΟΡΜΟΒΑ

Εσωτερική Διανομή:

1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή
2. Γραφείο Α’ Υποδιοικητή
3. Γραφείο Β΄ Υποδιοικητή
4. Γραφείο Γ’  Υποδιοικητή
5. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης
6. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)
7. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού

ΑΔΑ: 6Μ034691Ω2-ΩΥΦ


	Πληροφορίες- email: dd3@dypa.gov.gr

		2024-02-01T12:44:09+0200
	Athens




